
              DELIBERAZIONE n. 854 del 19/12/2016

Oggetto: recepimento del  decreto del  Presidente dell'Ufficio Procedimenti  Disciplinari  di
irrogazione della sanzione disciplinare al dipendente matricola n. 1023.

PROPOSTA N. 927 DEL 13/12/2016

Servizio: Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO  il  decreto prot.n. PG/2016/72494 del 22/11/2016 del Presidente dell'Ufficio Procedimenti
Disciplinari di questa Azienda, con il quale, ai sensi del “Regolamento in materia di procedimenti
disciplinari  -Dirigenza  Medica  e  Veterinaria  e  Dirigenza  Sanitaria,  Professionale,  Tecnica  e
Amministrativa” approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 77 del 17/01/2013, è stata
comminata  al  dipendente  matricola  n.1023,  la  sanzione  disciplinare  della  multa  pari  ad  euro
€.300,00, ai sensi dell'articolo 4, del predetto regolamento;

ACCERTATO che il  suddetto  decreto  dell'Ufficio  Procedimenti  Disciplinari  è  stato  adottato  nel
rispetto del Regolamento in materia di procedimenti disciplinari -Dirigenza Medica e Veterinaria e
Dirigenza  Sanitaria,  Professionale,  Tecnica  e  Amministrativa,  approvato  con  Deliberazione  del
Direttore Generale n. 77 del 17/01/2013, nonché della normativa che regolamenta i procedimenti
disciplinari;

CONSIDERATO che il predetto decreto è stato notificato al dipendente matricola n.1023 a mezzo
lettera raccomandata a. r. presso la propria residenza, dove è stata ricevuta in data 25/11/2016;

CONSIDERATO che a mente dell'articolo 16 del dedotto Regolamento in materia di procedimenti
disciplinari,  i  provvedimenti  di  irrogazione di  sanzioni disciplinari  sono trasmessi alla Direzione
Generale per la formalizzazione dell’atto di recepimento;

CONSIDERATO che, pertanto, occorre procedere all'adempimento di cui sopra ;

VISTI gli articoli dal n. 55 al n. 55 octies del D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario
della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;

VISTA la  Legge  Regionale  7  agosto  2009,  n.3  “Disposizioni  urgenti  nei  settori  economico  e
sociale”;

VISTA la legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 “Norme Urgenti per la riforma del sistema
sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006, e n. 21 del 2012”;

VISTO l’Atto Aziendale;

Per i motivi sopra espressi;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui



all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;
DELIBERA

a) di  recepire  il  decreto  prot.n.  PG/2016/72494  del  22/11/2016  del  Presidente  dell'Ufficio
Procedimenti Disciplinari di questa Azienda e per gli effetti di irrogare al dipendente matricola n.
1023 la sanzione disciplinare della multa pari ad €.300,00 (euro trecento/00) ai sensi dell’art. 4 del
Regolamento in materia di procedimenti disciplinari -Dirigenza Medica e Veterinaria e Dirigenza
Sanitaria,  Professionale,  Tecnica  e  Amministrativa,  approvato  con  Deliberazione  del  Direttore
Generale n. 77 del 17/01/2013, da applicarsi attraverso la decurtazione del relativo importo dal
trattamento stipendiale;

b) di notificare il presente provvedimento al dipendente matricola n. 1023;

c)  di  incaricare  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento  il  Servizio  Amministrazione  del
Personale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo             Dott. Giovanni M. L. Mastinu



SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:
1) _____________________________________________________________________.
2) _____________________________________________________________________. 

Referente dell'Istruttoria

Dott. M. Falchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 22/12/2016 al 05/01/2017

per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr. Giuseppe Melis


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

